
Jaunais Golf



Bāzes aprīkojums 5

Cenas 3

Eksterjers

Interjers

Drošība

Funkcionalitāte  

un cits aprīkojums  

Satura rādītājs

Virsbūves krāsas 12

Volkswagen WE 13

Papildaprīkojums 10
Diski / riepas

Gaismas

Audio / navigācijas 

un multivides sistēmas

Funkcionalitāte un cits aprīkojums

Garantija



Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 3

Jaunais Golf

Cenas

eTSI Tiešās iesmidzināšanas turbopūtes benzīna dzinējs ar daļējo hibrīda sistēmu
OPF Benzīnmotora kvēpu filtrs – progresīva izplūdes gāzu kontroles sistēma
DSG Divsajūgu automātiskā pārnesumkārba

Jūsu ievērībai: 
- Uzrādītās cenas, komplektācijas un papildaprīkojuma klāsts ir informatīva rakstura un var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma. 
- Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie visiem Volkswagen dīleriem un partneriem Latvijā. 
- Papildaprīkojuma cenas ir derīgas tikai kopā ar bāzes modeļa cenu.
- Uzrādītajā cenā ar PVN nav iekļauts jaunu automašīnu reģistrācijas un CO₂ nodoklis.
- Šī cenu lapa ir izdota 14.02.2024., visas iepriekš izdotās konkretā modeļa cenu lapas nav spēkā.

Dzinējs Transmisija Jauda kW / Zs Līnija
Cena EUR 

ar PVN
Iepazīšanās cena 

ar PVN
Ieguvums 

ar PVN

1.5 eTSI OPF Mild-Hybrid DSG-7 85 / 115 Life   31 800 27 900 -3 900

1.5 eTSI OPF Mild-Hybrid DSG-7 110 / 150 Life   33 100 29 100 -4 000

www.volkswagen.lv


Jaunais Golf

Papildaprīkojums, 
kas iekļauts Life 
„30 gadi Baltijā“  
modeļa īpašajā 
iepazīšanās cenā:   

Cena

Metāliska virsbūves krāsa 628 0

Vieglmetāla diski „Nottingham“ R17 456 0

Tālo gaismu automātiskā kontroles sistēma „Light Assist“ 136 0

Aptumšoti aizmugurējie sānu un aizmugurējais stikls 266 0

Atpakaļskata kamera 288 0

Bezatslēgas piekļuves un dzinēja startēšanas 
sistēma „Keyless Access“

393 0



Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 5

Jaunais Golf

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

Bāzes aprīkojums

Eksterjers  
Vieglmetāla diski „Norfolk“ 7J x 16, riepas 205/55 R16 ●

LED priekšējie lukturi, atsevišķas LED dienasgaismas ●

LED aizmugurējie lukturi ●

Dinamiskā priekšējo lukturu diapazona kontrole ●

Sagatave tālo gaismu asistentam „Light Assist“ (Features on demand)  ●

 

Life

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 6

Jaunais Golf

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

Bāzes aprīkojums

Interjers 
Auduma sēdekļu apdare „Life“ ●

Komforta priekšējie sēdekļi ar muguras komforta regulāciju ●

Priekšējie sēdekļi ar augstuma regulāciju ●

Mērierīču paneļa un priekšējo durvju dekoratīvā apdare „Nature Cross Brushed“  ●

Apsildāma ādas apdares multifunkciju stūre (DSG ātrumkārbai ar ātrumu pārslēgšanas vadību) ●

Priekšējais elkoņbalsts ●

Dalīta un nolokāma aizmugures sēdekļa atzveltne ar centrālo elkona balstu ●

Lasīšanas apgaismojums priekšā un aizmugurē ●

Salona komforta apgaismojums, 10 krāsas ●

Apgaismojami spogulīši saulessargos ●

Pašaptumšojošs salona atpakaļskata spogulis ●

 

Life

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 7

Jaunais Golf

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

Bāzes aprīkojums

Drošība 
Ražotāja signalizācija ar salona uzraudzību un pretaizdzīšanas aizsardzību, bezatslēgas dzinēja startēšana ●

Priekšējie drošības spilveni (līdzbraucējam atslēdzams) ●

Galvas drošības spilvenu sistēma un sānu drošības spilveni priekšā sēdošajiem, centrālais drošības spilvens ●

Bremžu kontroles sistēma: ESC un elektrisks bremžu pastiprinātājs ●

Automātiskā pretatpakaļripošanas sistēma „Hill start assist“ ●

Elektronisks diferenciāļa bloķētājs (XDS) ●

Pagrieziena assistents  ●

Sadursmes novēršanas brīdinājuma sistēma „Front Assist“, ar gājēju un velosipēdistu uzraudzību ●

Braukšanas joslu uzturēšanas asistents „Lane Assist“ ●

Adaptīvā kruīza kontrole (ACC) ●

Ātruma ierobežotājs ●

Vadītāja uzmanības un miegainības detektors ●

Gājēju uzraudzības sistēma ●

Dinamiskā ceļa zīmju atpazīšana ●

Car2X funkcija ●

eCall ārkārtas zvana funkcija ●

ISOFIX stiprinājumu vietas aizmugurējā sēdeklī 2 bērnu sēdeklīšiem un priekšējā pasažiera sēdeklī ●

Elektroniskā stāvbremze ar „Auto Hold“ funkciju ●

Riepu spiediena indikācija (netiešais mērījums) ●

Mazizmēra rezerves ritenis ●

Domkrats un uzgriežņu atslēga ●

 

Life

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 8

Jaunais Golf

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

Bāzes aprīkojums

Funkcionalitāte un cits aprīkojums 
Karstumu aizturošs vējstikls ●

Karstumaizturoši sānu un aizmugures stikli ●

Automātiskā gaisa kondicionēšanas sistēma „Climatronic“ ar 3-zonu temperatūras kontroli ●

Automātiska tuvo gaismu aktivizēšana, „Leaving Home“ un „Coming Home“ funkcija ●

Eksterjera komforta apgaismojums ●

Izgaismoti durvju rokturi ●

Lietus sensors ●

Elektriski regulējami, apsildāmi un nolokāmi ārējie atpakaļskata spoguļi ar atmiņas funkciju ●

Apsildāmi priekšējie sēdekļi ●

Stāvvietā novietošanas sensori priekšā un aizmugurē ●

Digitāls mērsinstrumentu panelis „Pro“ (26cm) ar dažādiem displeja profiliem ●

Radio „Ready 2 Discover“ ● 

 - informācijas un izklaides sistēma ar 32 cm skārienekrānu  

 - sagatavots navigācijas aktivizēšanai  

 - 6 +1 skaļruņi 

Life

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 9

Jaunais Golf

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

Bāzes aprīkojums

Digitālais radio uztvērējs DAB+ ●

Bezvadu App-Connect funkcija ●

Mobilā telefona bezvadu uzlādes funkciju ●

2 USB-C ligzda priekšā, 2 USB-C uzlādes ligzda priekšējās konsoles aizmugurē ●

Sagatave priekš „VW Connect“ un „VW Connect Plus“ ●

Start/stop sistēma ar bremžu enerģijas reģenerāciju ●

Elektromehānisks stūres pastiprinātājs ar ātruma adaptācijas funkciju ●

12 V pieslēgvieta priekšā un bagāžas nodalījumā ●

  

 

5 gadu līdz 100 000 km garantija (pirmie 2 gadi bez nobraukuma ierobežojuma) ●

Lietotāja rokasgrāmata ●

 

Life

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 10

Jaunais Golf

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

Papildaprīkojums

Diski / riepas   

Gaismas  

Vieglmetāla diski „Nottingham“ R17 PI2 ○ 456 

 - vieglmetāla diski 7,5J x 17  

 - riepas 225/45 R17 

 

   

LED plus priekšējie lukturi  PXA ○ 1 004 

 - LED plus priekšējie lukturi  

 - priekšējie miglas lukturi un līkumgaismas    

 - izgaismota radiatora restes līnīja starp priekšējiem lukturiem    

IQ.LIGHT - Matrix LED priekšējie lukturi PXD ○ 1 811 

 - LED priekšējie lukturi ar mainīgu gaismas sadalījumu    

 - tālo gaismu asistents ar dinamisku regulāciju „Dynamic Light Assist“    

 - dinamiskās līkumgaismas  

 - priekšējie miglas lukturi    

 - LED aizmugurējie lukturi ar dinamiskiem aizmugurējiem pagrieziena rādītājiem    

 - izgaismota radiatora restes līnīja starp priekšējiem lukturiem    

Tālo gaismu automātiskā kontroles sistēma „Light Assist“ 8G1 ○ 136

   

Cena EUR  
ar PVNLifeKods

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 11

Jaunais Golf

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

Papildaprīkojums

Audio / navigācijas un multivides sistēmas  

Funkcionalitāte un cits aprīkojums  

Garantija  

Navigācijas sistēma „Discover“ RBD ○ 807 

 - Balss komandu asistents „IDA“ (ierobežota valodu pieejamība)   

   

Tekstila paklāji priekšā un aizmugurē 0TD ○ 115

Stāvvietā novietošanas asistents „Park Assist“ 7X5 ○ 0

Aptumšoti aizmugurējie sānu un aizmugurējais stikls  4KF  ○ 266

Atpakaļskata kamera  KA2  ○ 288

Bezatslēgas piekļuves un dzinēja startēšanas sistēma „Keyless Access“  4K6  ○ 393

   

Pagarinātā garantija - 5 gadi vai 150 000 km EA9 ○ 486

   

Cena EUR  
ar PVNLifeKods

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 12

Jaunais Golf

Virsbūves krāsas

 
5K5K
Urano Grey

 
B0B0
Dolphin Gray 

 
0Q0Q
Pure White

 
P8P8
Kings Red 

 
C2C2
Moonstone Gray

 
0R0R
Oryx White 

Pamatkrāsas

Metāliska vai perlamutra virsbūves krāsa

0 €

628 €
0 €

238 €

761 €
133 €

0 €
344 €

996 €
368 €

0 €

www.volkswagen.lv


Jaunais Golf

Komforts DrošībaInformācija Izklaide
Ērta piekļuve Jūsu 

automašīnai, pat tad, ja 

nesēžat pie stūres.

Jūsu un Jūsu Volkswagen 

automašīnas aizsardzībai.

Visi Jūsu automašīnas  

dati vienuviet.

Vēl vairāk prieka  

ar Volkswagen.

Kā tas darbojas?
Četri šoļi savienojumam tīklā ar jūsu Vokswagen

Jo jūsu automašīnai ir ko jums piedāvāt

Reģistrācija Pievienojiet 
automašīnu

Pasūtiet mobilos 
tiešsaistes 
pakalpojumus

Aktivizējiet mobilos 
tiešsaistes 
pakalpojumus

Lejuplādējiet tagad savu 
bezmaksas Volkswagen 
We Connect lietotni:

1

3

2

4

Kāpēc lietot mobilos tiešsaistes pakalpojumus?

Uzziniet vairāk

https://www.volkswagen.lv/lv/savienojamiba.html
https://apps.apple.com/lv/app/car-net/id656549103
https://play.google.com/store/apps/details?id=de.volkswagen.carnet.eu.eremote


www.volkswagen.lv

www.volkswagen.lv

